
M
platné ke dni: 1.6.2025, 18:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji všem za účast na mých aukcích a na MMB. Zboží se vždy snažím popsat co nespolehlivěji a pravdivě.
Zájemci o zboží se většinou ozvu co nejdříve, pokud nejsem u počítače, tak určitě do 24 hodin, tak prosím vyčkejte.
  Aukce si prosím pořádně přečtěte, a před přihozením si rozmyslete, zda požadovanou věc opravdu chcete. Vybírejte proto
pozorně !!!!!!!!!!!!!

 !!!! Veškeré zboží v albu, nebo aukci je pouze soukromý prodej !!!!

 Uvedená barva na fotkách nemusí vždy přesně odpovídat realitě. Při různém osvětlení může fotoaparát barvu zkreslovat.

  Pokud věci nejsou uvedeny jako NOVÉ, jsou nošené a nesou běžné známky nošení !!!!!!

  V POSLEDNÍ DOBĚ SE MI STÁVÁ, ŽE SI ZBOŽÍ OBJEDNAJÍ NEREGISTROVANÍ UŽIVATELÉ A PO DELŠÍ DOBĚ, NEBO URGENCI JEJ
NECHTĚJÍ.
  TAK PROSÍM TYTO UŽIVATELE,ABY SI VČAS ROZMYSLELI, ZDA VĚC OPRAVDU CHTĚJÍ A TEPRVE PAK SI JI OBJEDNALI.!!! Děkuji.

  Platbu očekávám nejdéle do 5ti dnů na svém účtě, pokud se nedomluvíme jinak. Pak teprve zboží odesílám, o čemž Vás budu
písemně informovat.

  Poštovné, které je uvedeno u zboží, bude přičteno k ceně.

  Při neodebrání věci, píšu negativní hodnocení.
  U čísla svého účtu připište jako v.s. své ID na MMB.
  Připište i Vaši adresu,abych věděla kam mám vydraženou věc poslat.

  !!!!!! POKUD SE ZÁJEMCE VYBERE NĚCO Z MÉHO ALBA A DO 3 DNŮ SE NEOZVE, TAK JEJ JAKO ZÁJEMCE ANULUJI . !!!!!

 Na dobírku ani do zahraničí neposílám.

 Děkuji za pochopení. Mirka

  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

